
Programmatūra un IT sistēmas
SAP EWM by Jungheinrich



•

•

•

•

•

SAP EWM by Jungheinrich
by Jungheinrich.
Visaptverošs, intraloģistikas speciālistu izstrādāts SAP-EWM risinājums.

Ja Jūs tiecaties pēc nevainojamas SAP-IT stratēģijas procesu optimizācijai un efektivitātes kāpināšanai Jūsu noliktavā, mēs kā 
Jūsu partneris esam pareizā izvēle. 

Izmantojiet mūsu gadu gaitā uzkrātās zināšanas SAP materiālu plūsmas vadībā un mūsu pieredzi, kas gūta neskaitāmos WMS 
projektos. 

Kā SAP-EWM integrētājs mēs Jums piedāvājam ne vien precīzi pielāgotu un SAP pilnībā integrētu WMS risinājumu, bet arī 
Jūsu noliktavas procesu un tehnikas vienkāršu iekļaušanu un integrāciju, lai Jūs spētu efektīvi pārvaldīt pat viskompleksākās 
un daļēji vai pilnībā automatizētas noliktavas. 

Mūsu intraloģistikas eksperti sniegs atbalstu katrā Jūsu SAP-EWM projekta fāzē – no konsultācijām un projekta vadības līdz 
pat precīzi Jums pielāgota risinājuma ieviešanai un paplašināšanai, izmantojot mūsu pašu izstrādātās 
pievienojumprogrammas.

Visas priekšrocības īsumā

Vienots, intraloģistikas speciālistu izstrādāts SAP-EWM risinājums.

Efektīva noliktavas pārvaldība, izmantojot nevainojamu SAP-IT stratēģiju.

Teicama materiālu plūsmas vadība.

Jūsu noliktavas tehnikas vienkārša iekļaušana.

Profesionāla plānošana, realizācija un atbalsts.



Komplekss risinājums
maksimālai efektivitātei.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Uzticamība Spēja pielāgoties
Palieliniet savas noliktavas 
efektivitāti.

Uzticams risinājums, ko 
piedāvā intraloģistikas 
eksperts.

Programmatūra, kas ir tikpat 
pielāgoties spējīga kā Jūsu 
uzņēmums.

Patiecoties savas noliktavas procesu 
efektīvai vadībai un optimizācijai Jūs 
varat uzlabot savu krājumu uzskaites 
precizitāti, samazināt kļūdu 
iespējamību un optimizēt savu 
resursu izmantojumu.

Ar mūsu ilggadējo pieredzi 
intraloģistikas jomā un WMS 
projektu realizācijā mēs kā SAP-
EWM integrētājs piedāvājam jau 
praksē pārbaudītas SAP-EWM 
funkcijas, paplašinot tās ar mūsu 
pašu izstrādātām 
pievienojumprogrammām.

Mēs paplašināsim Jūsu SAP EWM by 
Jungheinrich, pielāgojot to pavisam 
vienkārši Jūsu vajadzībām un 
nepieciešamajām noliktavas 
sistēmām, lai optimāli atspoguļotu 
Jūsu intraloģistikas procesus.

Pilnīga integrācija SAP-ERP 
procesos

Samazināts saskarņu skaits, 
pilnībā integrējot 
programmatūru Jūsu SAP-ERP 
procesos (piem., muita, kvalitātes 
nodrošināšana utt.).
Samazināts apkopes darbu 
apjoms.
Samazināts Jūsu infrastruktūrā 
izmantoto programmatūras 
risinājumu skaits.

Integrēts materiālu plūsmas 
skaitļotājs

Jūsu noliktavas vadības 
optimizācija ar mūsu 
pievienojumprogrammām, kuras 
izstrādātas speciāli SAP materiālu 
plūsmas skaitļotājam.
Nodrošina īpašu efektivitāti 
automatizētā vidē.

Tieša integrācija
Pastāv iespēja tiešai integrācijai 
citos SAP moduļos.
Tieša mašīnu piesaistīšana bez 
papildu starpprogrammatūras.

Procesu optimizācija
Noliktavas un sagādes ķēdes 
procesu optimizācija integrētajā 
SAP platformā.
Izmantoto resursu (piem., 
personāla, aprīkojuma, platības 
un laika) efektivitātes 
palielināšana.

Produktivitātes un precizitātes 
veicināšana

Procesu un norišu 
standartizācija.
Kļūdu iespējamības 
samazināšana.
Krājumu uzskaites precizitātes 
palielināšana.

Maksimāla procesu drošība
Jūsu automātiskās sistēmas 
maksimāla pieejamība.
Jūsu noliktavas procesu un 
tehnikas raita iekļaušana un 
integrēšana, izmantojot 
standartizētas saskarnes un 
optimizētas stratēģijas.
Krājumiem precīzi atbilstoša 
preču pārvaldība.

Profesionāla plānošana, realizācija 
un serviss

Uzticama un kvalitatīva 
apkalpošana no pirmās tikšanās 
reizes līdz pat apkopei.
No konsultācijām par materiālu 
plūsmu un no detalizētas 
projektēšanas līdz uzticamai 
realizācijai un integrēšanai 
sistēmā.
Vairāk nekā 30 gadu pieredze ar 
WMS projektiem, kā arī daudzu 
gadu pieredze ar SAP-EWM 
projektiem.

Augsts caurspīdīgums
Maksimāls caurspīdīgums 
krājumu, produktivitātes uzskaitē 
un automatizācijā.
Perfekta noliktavas 
pārredzamība, pateicoties 
reāllaika uzskaitei.

Atvērts standarts
SAP EWM by Jungheinrich 
paplašināšana, veicot pielāgošanas 
pasākumus un individuālu 
programmēšanu.
Precīza pielāgošana specifiskām 
vajadzībām.
Jūsu intraloģistikas procesu 
perfekts attēlojums 
programmatūrā.
Jungheinrich 
pievienojumprogrammas, kas 
pilnībā izstrādātas pēc SAP 
standarta.

Neskaitāmas iespējas Jūsu noliktavas 
sistēmu pievienošanai

Jungheinrich aparatūra, tostarp 
plauktu apkalpošanas celtņi, 
kraušanas tehnika, AVT, LRK, Pick-
by-Light/Put-to-Light, pārbīdāmas 
plauktu sistēmas, AMR 
(Autonomous Mobile Robots).
Citu piegādātāju aparatūra, piem., 
robotu izmantošanai.



Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Programmatūra un IT sistēmas
	SAP EWM by Jungheinrich
	Komplekss risinājums

